XVII DUATLON

LA MATANZA - ORIHUELA
M ERE RIATNEAR M E N OA® LT
Gampeonato Autondmico Duatlon Sprint Comunidad Valenciana

_Q.RWI;;P é_ﬁ‘.‘.:..“&?"“ ;}}f'i’s'z'lﬁ'bd fh’m"
Memorial Gargen v Juaguin
7 i B L =L FJ

P& INAN:
J [gpoman: =

XVII DUATLON LA MATANZA-ORIHUELA

e RNl E R e al  Elias Wieden Verdu ha completado el XVII DUATLON LA MATANZA-ORIHUELA MASCULINO

disputado el 20 de septiembre de 2020 finalizando en la posicién 38
con un tiempo total de 01:08:22

Carrera
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:20:20
01:26
00:37:15
01:16
00:10:47

Posicién
33

40

Media
03'30"/km

33.83 km/h

03'43"/km




