

XVII DUATLON LA MATANZA-ORIHUELA

Elias Wieden Verdu ha completado el XVII DUATLON LA MATANZA-ORIHUELA MASCULINO disputado el **20 de septiembre de 2020** finalizando en la posición 38 con un tiempo total de **01:08:22**

	Tiempo	Posición	Media
Carrera	00:20:20	33	03'30"/km
T1	01:26		
Ciclismo	00:37:15	40	33.83 km/h
T2	01:16		
Carrera	00:10:47	32	03'43"/km

